
 
UCHWAŁA NR X/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 43.000,- zł, w tym: 

Dział 756 rozdział 75615 §  0310 o kwotę 43 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 84.393,- zł, w tym: 

Dział 020 rozdział 02095 §  0750 o kwotę 500 zł 

„ 050 „ 05095 §  0690 „ 70 zł 

„ 600 „ 60016 §  0970 „ 800 zł 

„ 630 „ 63003 §  0960 „ 250 zł 

„ 630 „ 63095 §  0830 „ 250 zł 

„ 700 „ 70005 §  0750 „ 16 000 zł 

„ 700 „ 70005 §  0760 „ 500 zł 

„ 756 „ 75616 §  0310 „ 43 000 zł 

„ 756 „ 75616 §  0370 „ 200 zł 

„ 756 „ 75616 §  0500 „ 4 000 zł 

„ 756 „ 75616 §  0640 „ 500 zł 

„ 756 „ 75618 §  0410 „ 3 000 zł 

„ 756 „ 75618 §  0480 „ 123 zł 

„ 801 „ 80104 §  0660 „ 3 000 zł 

„ 801 „ 80148 §  0670 „ 4 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  0830 „ 1 200 zł 

„ 855 „ 85502 §  0970 „ 3 000 zł 

„ 855 „ 85502 §  2360 „ 4 000 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 158.100,- zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70095 §  4300 o kwotę 10 000 zł 

„ 757 „ 75702 §  8010 „ 3 000 zł 

„ 757 „ 75702 §  8110 „ 10 000 zł 

„ 852 „ 85202 §  4330 „ 4 000 zł 

„ 852 „ 85205 §  4210 „ 500 zł 

„ 852 „ 85205 §  4300 „ 500 zł 

„ 852 „ 85205 §  4410 „ 500 zł 

„ 852 „ 85214 §  3110 „ 35 000 zł 

„ 852 „ 85215 §  3110 „ 4 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4010 „ 40 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 97



„ 852 „ 85219 §  4110 „ 7 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4120 „ 3 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4210 „ 6 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4360 „ 4 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4400 „ 3 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4610 „ 1 000 zł 

„ 852 „ 85219 §  4700 „ 2 000 zł 

„ 855 „ 85504 §  4010 „ 17 000 zł 

„ 855 „ 85504 §  4330 „ 3 600 zł 

„ 855 „ 85504 §  4700 „ 500 zł 

„ 855 „ 85508 §  4330 „ 500 zł 

„ 855 „ 85510 §  4330 „ 3 000 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 199.493,- zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 §  4010 o kwotę 199 370 zł, 

„ 851 „ 85154 §  4300 „ 123 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Konecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 97


		2020-01-07T12:10:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




